



MÅNADENS

# GIFFARE

VARJE MÅNAD PRESENTERAR VI EN PERSON SOM REPRESENTERAR ELLER HAR EN STOR BETYDELSE FÖR BÅSTADS GIF. VI PASSAR OCKSÅ PÅ ATT STÄLLA LITE FRÅGOR.



Jag är 25 år gammal och kommer från Örebro. Just nu jobbar jag på Båstad Camping som deras receptionsansvarig och kombinerar det med att bygga upp olika evenemang. Anledningen varför jag hamnade i Båstad var på grund av att jag började studera på Akademi Båstad och deras turismutbildning för två år sen. Min pappas sida av släkten kommer delvis här ifrån Nordvästra Skåne så det fanns en naturlig koppling när jag skulle välja utbildning och det är ett val jag inte har ångrat. Trivs riktigt bra

här i Båstad och Giffen!

Min fotbollskarriär började i kvartersklubben Rynninge IK i Örebro och spelade där fram tills jag var 14 år innan jag bytte klubb till Örebro SK där jag spelade fram till 19 års ålder. Har även representerat Adolfsbergs IK innan jag la av med fotbollen en period då jag var utomlands och reste samt jobbade. På fritiden gillar jag att vara ute i naturen och dyka är min stora hobby. Sen gillar jag även att laga till en god måltid.

## ISAC UDDLING

### LAGKAPTEN BÅSTADS GIF HERRLAG

**Vi möter Isac Uddling som denna säsong är lagkapten för Båstads GIFs herrlag i fotboll.**

**Du gör din andra säsong i klubben, hur var det för dig att komma in i Båstads GIF?**

Det var enkelt att komma in i laget. Giffen har alltid en bra anda som känns välkomnade så det dröjde inte länge innan man kände sig välkommen i laget och klubben. Fotbollsmässigt var det en nystart för mig så det tog ett tag innan kroppen anpassat sig för fotbollsspel igen.

**Årets säsong är olik någon annan där framför allt träningsperioderna präglats av restriktioner.**

**Hur har det varit att axla kaptensrollen en säsong som denna där laget inte haft omklädningsrummet som kanske den naturliga samlingspunkten för lagbygget?**

Det har varit påfrestande. Man ska inte underskatta vikten av att ha en samlingspunkt. Så det har varit en utmaning att bedriva två försäsonger med

restriktioner och inte ha några träningsmatcher innan serien startade. Men nu ser det ljusare ut och vi får byta om tillsammans. Det betyder mycket för laget!

**Halva säsongen är spelad, hur ser du på lagets prestation så här långt och vad tror du om hösten?**

Tabellen ljuger aldrig och vi förtjänar platsen vi ligger på. Vi har blandat bra prestationer med minde bra prestationer. Vi visste på förhand att andra året alltid är svårare. Men det finns inget som säger att vi inte kan slå vilket lag som helst i serien! Utan det är upp till oss att jobba först hårt på träningarna för att sedan se resultat på match.

**Ledaregenskaper sitter ju i dig, finns det tankar om en framtida tränarkarriär?**

En vacker dag kanske. Men det dröjer nog lite. Det är för roligt fortfarande att spela själv.

*Vi önskar lycka till med resten av säsongen!!*

# 3

SNABBA

VI STÄLLER TRE SNABBA FRÅGOR OCH FÅR TRE SNABBA SVAR!

**1. Vem har haft störst påverkan på dig för ditt idrottsintresse?**

- Min pappa. Han har jobbat som sportjournalist i 20 år så det var mycket sport när man växte upp.

**2. Vem tycker du är Sveriges största idrottsprofil genom tiderna?**

- Svår fråga. Men måste jag välja någon så är det nog Zlatan Ibrahimovic.

**3. Om du fick vara världsstjärna i en sport, vilken hade det varit?**

- Fotboll såklart! Finns ingen vackrare sport!.